PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU    PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

CONVOCA os estudantes classificados nos  Processo Seletivo Simplificado aberto         pelo

Edital nº. 007/11, abaixo relacionados, a se apresentarem no Edifício Sede da Prefeitura do

Município de Porecatu, sito à Rua Barão do Rio Branco, 344, das 08h30 às 11h00 e das

13h00 às 17h00, até o dia 3 do corrente mês, para iniciar o processo de contratação,

devendo trazer:

• Fotocópia do RG

• Fotocópia do CPF

• Fotocópia Comprovante de Residência

• Atestado ou Declaração de Matricula (original)

ENSINO SUPERIOR – (Capacitação para Docência do Ens ino Fundamental e Educação

Infantil – Normal Superior – Pedagogia, Educação Ar tística e Letras).

Maria Lourdes V. Bazoni

Viviane Lopes Viana

Maria Gabriela V. Fressatti

Gabinete do Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês

de fevereiro do ano de dois mil e doze (01.02.2012).

Walter Tenan

 Prefeito Municipal